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A0 KOMUCUA 3A PUUHAHCOB HAA30P
¥ AR Codumsa 1303, ¥/1.”bynanewa’ 16
Wax.Me_ 55-3  JA03 ;’%15 TEN. 02/940 49 99
BAukeHU 5200 Ha BHuMaHueTo Ha [-H Hukonai Monos,
3am.-Tlpefncepaten, pbkoBojeLl,
YnpaeneHue “Haa3zop Ha MHBeCTWLMOHHATA
AerHocT”

YBEAOMJIEHWE

OT BAJIKAHKAP 3APA AL
MABJIMKEHA, YN1."TOLLO KbTEB" 1,
MpepcragnasaHo oT

Aumutbp BnagnMmupos MeaH4yoB -
M3nbiHUTENneH AupekTop

YBaxaemu -H 3am.-lpeacenaren,

Ha ocHoBaHue un. 100u, an.2 ot 3MMLK » BbB Bpb3Ka C NpeACTOALLO
JIMXBEHO nMAnallaHe Mo eMmucus KoprnopaTusBHu obnurauuu, ISIN code
BG2100015077, w3pnanenn ot “bankaHkap 3APA’AL /4BUA/, Bu
yBe4OMARAME 33 C/eHOTO:

ks NoeHTudukalLms Ha eMucuaTa

Bun Ha obauraumurte - OBMKHOBEHW, TOWMEHHMU, Be3HaNUUHM,
NIMXBOHOCHU, CBODOAHOMPEXBbPAAEMM, HEKOHBEPTUPYEMU, obesneyeHu
(MbpBa NO peA MMNoTeka Ha HeABWXUMU UMOTH 1 3a/10T HA CbOPAXKEHNA K
obopyagaHe) 1 ¢ onuua 3a 0bpaTHO U3KynyBaHe
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Pasmep Ha emucusta -EUR 5 500 000 (neT MuAMOHa M METCTOTUH

balkancdr

Xunagn);

Homep Ha eMucmsaTa - NbpBa;

BEpoi obnauraumu - 5 500 (neT xunsaam v neTCTOTUH):

HomuHanHa ctoHOCT Ha efHa obauraums - EUR 1 000 (xunagna);
lNepuop Ha KYNoOHHO naaulaHe - 3 (Tpu) meceua;

Cpok Ha najexa Ha obnvrauuMoHHMS 3aeM - 144 (CTo 4YeTUPUAECET U
YeTUpK) MeceLa;

[Jata Ha n3pnasaHe - 22.06.2007 r.

Jdata Ha nagex - 22.09.2019 r.

CornacHo peweHve Ha Ob6woTo chbpaHue Ha 0bAMrauvoHepuTe Ha
,bankankap 3APA’AL no emucua KopnopaTuBHW obaurauum ISIN
BG2100015077, nposegeHo Ha 05.02.2014 r., 6axa npomeHeHu
napameTpuTe Ha eMUCKUATA KaKTO C/lefBa:

1.1. OCO paBa paspelueHue 3a AOMYCKaHe Ha Npocpoyne no AUXBU U
rnaBHUUM 32 nepuofa Ao 22.06.2014 r., B 061y, pa3Mep Ha He noseye OT
400000.00 (yeTMpwuctoTUH Xxunsgu) espo. [pocpoyeHuTe AUXBU U
rnaBHULM Aa 6bv4aT noraceHn U3LUAMO B CPOK A0 22.06.2014 [
kato 3a nepuoga ot 01.01.2014 r. go 31.05.2014 r., EMuUTeHTBT
rnoracsaga Mece4yHo He no-Manko ot 20000.00 (aBajeceT Xxunaamn) espo.
1.2. MMoracutenHusT nnaH Ha O0OAMraLMOHHUA 33aeM Ce MPOMEHS
CbrNacHoO cnefHata Tabnuua:

_ bpoit
nnawaHe AHU B aHn B n
_ nmepvosa roawwata
1 22.12.2007 183 365
2 22.6.2008 183 366 5,500,000.00
3 22.12.2008 183 366 5,500,000.00
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4 22.6.2009 182 365 5,500,000.00
5 22.12.2009 183 365 5,500,000.00
6 22.6.2010 182 365 5,500,000.00
7 22.12.2010 183 365 5,500,000.00
8 22.6.2011 182 365 100,000.00 5,400,000.00
9 22.12.2011 183 365 200,000.00 5,200,000.00
10 22.6.2012 183 366 100,000.00 5,100,000.00
11 22.12.2012 183 366 100,000.00 5,000,000.00
12 22.6.2013 182 365 50,000.00 4,950,000.00
13 22.9.2013 92 365 55,000.00 4,895,000.00
14 22.12.2013 91 365 55,000.00 4,840,000.00
15 22.3.2014 20 365 0.00 4,840,000.00
16 22.6.2014 92 365 0.00 4,840,000.00
17 22.9.2014 92 365 82,500.00 4,757,500.00
18 22.12.2014 91 365 82,500.00 4,675,000.00
18 £2.3.20135 90 365 82,500.00 4,592,500.00
20 22.6.2015 92 365 82,500.00 4,510,000.00
21 2282015 92 365 110,000.00 4,400,000.00
22 22.12.2015 91 365 110,000.00 4,290,000.00
23 22.3.2016 91 366 110,000.00 4,180,000.00
24 22.6.2016 92 366 110,000.00 4,070,000.00
25 22.8.2016 92 366 137,500.00 3,932,500.00
26 22.12.2016 91 366 137,500.00 3,795,000.00
27 2232017 90 365 137,500.00 3,657,500.00
28 22.6.2017 92 365 137,500.00 3,520,000.00
29 22.9.2017 92 365 165,000.00 3,355,000.00
30 22.12.2017 91 365 165,000.00 3,190,000.00
31 22.3.2018 90 365 165,000.00 3,025,000.00
33 22.6.2018 92 365 165,000.00 2,860,000.00
34 22.9.2018 92 365 165,000.00 2,695,000.00
35 22.12.2018 91 365 165,000.00 2,530,000.00
36 22.3.2019 90 365 165,000.00 2,365,000.00
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37 21.6.2019 91 365 2,365,000.00 ____ 0.00

5.500,000.00

1.3. HOMMWHAnNHuAT NUXBeH NpPOUEHT Mo 0bNUrauuoHHWUs 33eM ce
NPOMEHA U Ce onpeaens no cnefHarta cdopmyna: NMpoMeHnea nnxea Ha
6a3a 3M EURIBOR +3.00%, Ho He no-manko ot 7.00% Ha roauvwHa 6asa
non ycnosue, ye EMUTEHTBLT W3MbAHW aHravMeHTWTE 32 noraciBaHe Ha
NPOCPOYEHU NIMXBM W TNABHWLM, CbIAACHO YCNOBMATA, onucaHu B T.1.1.
MpomsHaTa B HOMWHANHUAT IMXBEH MPOLEHT No obAuraunoHHWUs 3aem,
OofnucaHa B MPeAXOLHOTO M3peyeHMe BAM3a B Cuia B 3aBMCUMOCT OT
MOMEHTA Ha M3MbJHEHWe Ha aHFAKMMEHTUTE, KakTo CedRa:

- cyutaHo ot 22.03.2014 r. B chAyyail, 4e EMUTEHTBT W3MBAHU
aHraXvMeHTUTe 3a noracigaHe Ha MNPOCPOYEHWM JIMXBW W TNABHULMK,
CbrnacHo yCiorMATa, onmcain B T.1.1. B cpok po 22.03.2014r.

- cqyutaHo ot 22.06.2014 r. B cayyal, 4e EMUTEHTLT W3MBLAHU
aHraXMMeHTUTE 3a rnoracABaHe Ha MPOCPOYEHW JIMXBM W TNABHWULM,
CbIMACHO YC/IOBMATA, onucaHu B T.1.1. B cpok 8o 22.06.2014 r.

2. WHdopmauma 3a nnawaHeTo

KynoHHo JInxeeHO nnawaHe

0bWwMAT pa3Mep Ha JIMXBEHMTe MAalaHus no obAUraLMoHHMA 3aeM
CbrJlacHO noracuTenHWs nnaH ca B pasmep Ha EUR 98457.53
(oeseTneceT M OCEM XWNAAU YETUPUCTOTUH NETAECET U CELEM EBpPO U
neTaeceT U TpW EBPOLIEHTA), WM npunajallata ce YacT Ha efdHa
obnuraums - EUR 17.90 (cepeMHafeceT eBpo v LEBETAECET EBPOLEHTA).
Wi B NIeBOBA PaBHOCTOWHOCT - 192566.19 ns. (CTO peBeTgeceT W ABe
XUNAAM NETCTOTUH LUeCTAeCeT WU LIeCT /ieBa U LeBeTHALEeCeT CTOTUHKM),
CbOTBETHO npunajawiata Ce 4acT Ha ejHa obnurauws B NeBoBa
PaBHOCTOMHOCT - 35.01 fiB. (TPpUAECET W NeT /1eBa U eAHa CTOTUHKN).
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3. Jata, kbM KOATO [pPYyXecTBOTO MWCKa W3[aBaHe Ha KHMrata Ha
obnMrauMoHepuTe, BBB BpbKAa C OMNpe[e/sHe Ha MNpaBoTO Ha
obnuraunoHepunTe Ha NOMyYaBaHe Ha JIMXBEHWU NAalaHus

CovrnacHo Paszgen IV.9. ot [JokyMeHTa 3a npepnaraHuTe LLEHHWM KHUXaA
kbM [lpocnekTa 3a AOMycKaHe A0 TbproeBus Ha PerynwpaH nasap -
NpaBs0 Aa nonyyaT njaliaHe no eMucuaTa MMaT MpuTexaTenuTe Ha
obnvraunuy, BNUCaHW B KHWraTa Ha obauraluoHepuTe Tpy paboTHU AHK
npenn parata Ha nafgexa Ha CbOTBETHOTO JIMXBEHO WAW T[NABHWUYHO
nnawaHe -19 mapt 2014 r.

4, JlaTa Ha najex Ha nnawaHuaTa
Jdartata, onpepgeneHa 3a nMeTHAaLeCeTOTO KYNOHHO nMjawaHe nmMo
obnurauvoHHus 3aem e 22 mapt 2014 r. (cuboTa).

[p. MaBnukeHu ‘
12 MapT 2014 . /18 M
U3n.aupexTe
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